МОУ ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

п. Пречистое

02.12.2014 № 178

Об утверждении Политики в

отношении обработки

персональных данных

сотрудников учреждения,

а также учащихся и их

законных представителей

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ

«О персональных данных» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику МОУ Пречистенской СОШ в отношении обработки

персональных данных сотрудников учреждения, а также учащихся и их законных

представителей согласно приложению 1.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Курсо

С приказом ознакомлены:

С приказом ознакомлены:

Елизарова И.К.

Коровина О.М.

Соколова Т.В.

Лобанова Н.А.. Лукьянчикова Ж.В.

Котомина Е.Н. Баранкова Т.Г.

Муравьева М.В. Михайлова Ж.В.

Потемкина Л.Л. Богданова С.В.

Протасова Е.А. Бунич О.М.

Ванцаева Н.А. Цымбалова В.М

Уханова А.И. Минеева О.Н.

Окутина О.В. Курсо Д.С.

Гроздилова Ю.В. Чистобородова Г.В.

Булыгина Н.В. Соколова А.Ю.

Дубакова Н.Н. Закревская К.С.

Цветкова М.В. Кротова В.В.

Карабанова Е.Д. Ефимова В.А.

Петухова Т.Б. Баранник Е.А.

Жукова О.П.

Синицына Л.П.

Фролова Н.А.

Петухов К.А.

Окутин А.В.

Мустаев Ю.Б.

Соколов Н.А.

Зиминова О.Н.

Баранник Е.А.

Соколова Т.Ю.

Смирнова Н.В.

Широкова Н.В.

Угланова Е.В.

Мягкова Т.Ю.

Симонова Г.А.

Горчагова Г.С.

Петухов С.В.

Салова О.В.

Нитиевская О.И.

Голякова А.А.

Кудряшова Н.Н.

Колесова Л.В.

Трубина М.А.

Бухарева Л.К.

Глибина С.В.

Нитиевский Н.А.

Бабаев А.Г.

Войтюк З.В.

Смирнова И.Е.

Екимова А.А.

Давыдова В.Д.

Попова Г.А.

Штыряева О.Ю.